

PJ 75 Holding ApS
Violvej 11, 6600 Vejen

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 47 72 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Peder Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PJ 75 Holding ApS Violvej 11 6600 Vejen
	CVR-nr.: 36 47 72 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Jørgensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Vestbyens Maler ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.950 kr. mod 35.959 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-5.000	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.393	34.059
Andre finansielle indtægter	7.397	5.025
Øvrige finansielle omkostninger	-461	0
Resultat før skat	11.329	35.959
Skat af årets resultat	-13.279	0
Årets resultat	-1.950	35.959
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.752	0
Overføres til overført resultat	0	35.959
Disponeret fra overført resultat	-60.702	0
Disponeret i alt	-1.950	35.959

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	59.393	215.241
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.393</u>	<u>215.241</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>59.393</u>	<u>215.241</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.380	0
	Tilgodehavende selskabsskat	15.110	10.822
	Andre tilgodehavender	6.218	0
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>40.188</u>	<u>55.025</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>125.896</u>	<u>65.847</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>125.896</u>	<u>65.847</u>
	Aktiver i alt	<u>185.289</u>	<u>281.088</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>101.439</u>	<u>162.141</u>
Egenkapital i alt	<u>151.439</u>	<u>212.141</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	53.125
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.484	10.822
Anden gæld	<u>18.366</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.850</u>	<u>68.947</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.850</u>	<u>68.947</u>
 Passiver i alt	<u>185.289</u>	<u>281.088</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	0	40.188

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er hverken pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.